CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

510
INDICAÇÃO N° / 2020

APROVAOC OR

SM titio

:kmr. ft r".E

INDICO ao Ex lentíssi Sénhor Prefeito Municipal, i
obedecidas às formalidades regimentais e depois çle ouvi "o Colendo Plenário, se digne g

Vossa Excelência em determinar ao setor competente da unicipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias, para que seja eito o serviço de PODA DE M ÁRVORE localizada a Rua Noraldino Luiz Vieira n° 23 - Bairro Cidade Jardim.(segue A fotos).

O pedido visa atender às reinvindicações dos munícipes e

213
Isto posto, sendo atendida a presente indicação,

certamente Vossa Excelência contribuirá para garantir o bem-estar dos munícipes M

que solicitam a poda pois a mesma está colocando os munícipes em risco.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 08 de setembro de 2020.

Clodo

.